
UCHWAŁA NR XXXIII/249/13
RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIE ODRZAŃSKIM

z dnia 25 lutego 2013 r.

w sprawie nadania tytułu "Honorowego Obywatela Miasta Krosna Odrzańskiego" Pani Emilii Chrul. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r.      
Nr 142, poz.1591 t. j. z późn. zm.) i uchwały Nr V/17/11 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 9 lutego     
2011 r. w sprawie trybu postępowania i zasad nadawania tytułu "HONOROWEGO OBYWATELA MIASTA 
KROSNA ODRZAŃSKIEGO" uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nadaje się tytuł "Honorowego Obywatela Miasta Krosna Odrzańskiego" Pani Emilii Chrul. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim i Burmistrzowi 

Krosna Odrzańskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 

umieszczenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta w Krośnie Odrzańskim oraz na stronie internetowej 

www.bip.krosnoodrzanskie.pl. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Tomasz Miechowicz

Id: 05EB778F-A4E3-45EB-862A-3DB471A1A1DC. Uchwalony Strona 1




